PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»____________2012 г.                                                              №______

г. Калининград

О выдаче разрешения на право

организации розничного рынка

ООО «Миркадо» по ул. Емельянова, 319
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением Правительства Калининградской области от 15.05.2007 № 269 «О розничных рынках на территории Калининградской области» и на основании решения межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении разрешений на право организации розничных рынков в г. Калининграде от 06.07.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать разрешение на право организации розничного рынка ООО «Миркадо» по ул. Емельянова, 319 до 31 декабря 2012 года. 09
2. Отделу потребительского рынка управления экономического развития комитета экономики, финансов и контроля (И.В. Шуманов) оформить и выдать разрешение на право организации розничного рынка ООО «Миркадо».

3. Заместителю управляющего делами администрации городского округа «Город Калининград» И.В. Воробьевой обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград» Н.А. Дмитриеву.

Глава администрации

 С.Б. Мухомор
Исп. Медведева И.Т.
т.923-233